

ОТЧЁТ
о выполнении работ по содержанию, текущему ремонту ОИ МКД
находящегося в управлении ООО "УК "Доверие"
2017 год

Адрес	факт	Обоснование	Норма на 1 ед.	Ед. Изм	Объём	материалы					Трудозатраты чел./час.	Стоимость работ, руб.		Общая стоим., руб.
						наименование	ед. изм	кол-во	цена, руб	стоим. руб.		1чел/час	на вып.объём	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

январь

ул.50 лет Октября,10

	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,10	Трактор М Т 3 -82	м.час	0,23	1671,00	391,53	0,08	77,97	6,08	417
	замена полотенцесушителя	Акт выполненных работ от 17.01.17								0,00	4,00	250,00	1000,00	1140,75
						диск отрезной	шт	1	37,00	37,00				
						лен сантехнический	шт	1	25	25				
										0,00				
						ВСЕГО ПО ДОМУ								1558,25

Февраль

	Очистка кровель жилого многоквартирного дома от снега (частично) наледи и сосулек						м				70,00	30,00	2100,00	2205,0
	Очистка снега от мусорных баков	Акт выполненных работ от 07.02.2017				Погрузчик John Deere 325k		0,5	2810	1405				1505
	очистка дворовой территории и мусорных баков	акт выполненных работ от 19.01.17, 11.01.2017				Трактор ДТ 75	м	0,45	1100,00	495,00	0,00		0,00	519,8
ул. 50 Лет Окт10 кв 56	Ремонт освещения.Смена эл.схемы с лампой накаливания	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 х1,45	1,39	шт.	1	эл.схема	шт	1	280	280	1,39	250,00	348,73	676
						лампы накал	шт	1	13	13				
						саморез	шт	2	1	2				
ул. 50 Лет Окт 10 кв 56	Смена ламп накаливания	ТЕРр 67-5-2	0,10	шт.	2	лампа накаливания	шт	2	13	26	0,21	250,00	51,48	81
						ВСЕГО ПО ДОМУ								4986,77

март														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,30	Трактор М Т 3 -82	м. час	0,70	1671,00	1174,59	0,23	77,97	18,24	1252
						ВСЕГО ПО ДОМУ								1252,48
АПРЕЛЬ														
ул. 50 Лет Окт 10	Дворовое освещение. Установка люминесцентных светильников и ламп с автовышки.	67-8-2 НВ от 11.01.09	2,37	шт.	2	прожектор led 50 вт	штг	0	0	0	4,74	250,00	1183,93	4870
						автовышка	м/час	2	1300	2600				
						ИЗУ	штг	0	0	0				
						фотореле	штг	0	0	0				
						пускатель	штг	0	0	0				
лампа ДРЛ 250	штг	2	427	854										
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,20	Трактор М Т 3 -82	м. час	0,47	1671,00	783,06	0,16	77,97	12,16	835
	реестр ЕГРП													2243,390
						ВСЕГО ПО ДОМУ								7948,198
май														
Согласно калькуляции из сметной программе утвержденной формой 4	Окраска бордюрного камня известковыми составами	ТСН 62-1-22		мп	180	известь хлорная негашен.					0,00	7	1260,00	1323,00
уборка мусора	уборка мусора	акт выполненных работ 12.05.2017									2,00	250,00		536
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,50	Трактор М Т 3 -82	м. час	1,17	1671,00	1957,66	0,39	77,97	30,41	2087
кв 41	Замена Сгона	Акт выполненных работ от 01.06.2017				ТРУБА Ф20	м	2	85	170	2	250	500	2032,95
						соединение 20*3/4	штг	4	259	1036				
						лен сантехнический	штг	1	89	89				
						диск отрезной	штг	1	36	36				
						ВСЕГО ПО ДОМУ								5978,922

июнь														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,20	Трактор М Т 3 -82	м. час	0,47	1671,00	783,06	0,16	77,97	12,16	835
	Окраска металлических контейнеров для мусора и ограждений для их установки	ТЕРр 62-29-1	0,2	м2	14,76	краска	кг	2,30	114,41	263	2,952	104,00	307,01	599
	Очистка подвала		1,00	м3	1,20						1,00	250,00	250	269,04
ВСЕГО ПО ДОМУ														1702,988
июль														
	Выкашивание травы		1,31	м2	420						2,058	250	514,5	1140,29
ул. 50 Лет Окт 10 1 под 3 эт кв 9	Ремонт освещения. Смена эл. схемы с лампой накаливания	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 x1,45	1,39	шт.	1	светильник	шт	1	355	355	1,39	250,00	348,73	753
						ламп.накал	шт	1	13	13				
						саморез	шт	0	0	0				
ВСЕГО ПО ДОМУ														1892,855
сентябрь														
ул. 50 Лет Окт 10 кв 10 1 под 3 эт	Ремонт освещения. Смена эл. схемы с лампой накаливания	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 x1,45	1,39	шт.	1	эл. схема	шт	1	360	360	1,39	250,00	348,73	758
						ламп.накал	шт	1	13	13				
						саморез	шт	0	0	0				
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,10	Трактор М Т 3 -82	м. час	0,23	1671,00	391,53	0,08	77,97	6,08	417
	ФБУ ЦСМ	поверка счетчика												9145,000
ВСЕГО ПО ДОМУ														10320,305
октябрь														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,50	Трактор Беларус-82.1	м. час	1,17	1671,00	1957,66	0,39	77,97	30,41	2087
ул. 50 Лет Окт 10 кв 45	Ремонт освещения. Смена эл. схемы с лампой накаливания	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 x1,45	1,39	шт.	1	эл. схема	шт	1	280	280	1,39	250,00	348,73	674
						ламп.накал	шт	1	13	13				
						саморез	шт	0	0	0				
замена стойка гвс	Сантехнические работы	Акт выполненных работ от 20.10.2017				материалы	шт	1	200	200	4	250	1000	1296,01
ВСЕГО ПО ДОМУ														4057,290

ноябрь														
	Вывоз крупногабаритного мусора на свалку	ТЕРр 72-10-020-1	0,78	м3	0,20	Трактор Беларусь-82.1	м.час	0,47	1671,00	783,06	0,16	77,97	12,16	835
	Закрепление решеток на слуховых окнах чердачного помещения	Акт выполненных работ от 30.11.2017				замок	шт	1	250	250	1	250	250	948,41
пена монтажная						шт	0,5	350	175					
сигнальная лента						шт	1	180	180					
ВСЕГО ПО ДОМУ														
1783,398														
декабрь														
ул. 50 Лет Окт 10 кв61	Ремонт освещения.Смена светильников с LED лампами	67 - 5 - 1 67 - 8 - 1 x1,45	1,39	шт.	1	светильник	шт	1	418	418	1,39	250,00	348,73	805
						лампы накаливания	шт	0	0	0				
						саморез	шт	0	0	0				
ВСЕГО ПО ДОМУ														
805,061														

Генеральный директор
"УК "Доверие"

000



Г.Е. Алексеев

Экономист

"УК "Доверие"

000

Ю.А. Панкевич